
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 발전소주변지원사업특별회계 새마을경제과

부서: 새마을경제과
정책: 지역경제 및 서민생활 안정
단위: 발전소 주변지역지원(발전소주변지원사업특별회계) (단위:천원)

새마을경제과 726,000 700,000 26,000

기 331,600

군 394,400

지역경제 및 서민생활 안정 335,884 371,400 △35,516

기 331,600

군 4,284

발전소 주변지역지원(발전소주변지원사업특별회계) 335,884 371,400 △35,516

기 331,600

군 4,284

기본지원사업(양수) 221,280 169,500 51,780

기 221,280

401 시설비및부대비 210,360 169,500 40,860

기 210,360

01 시설비 210,360 169,500 40,860

○용문면 내지2리(사내골) 농로 포장(70m)
9,000

기 9,000

○용문면 원류리(붓들)마을 진입로 포장(70m)
11,000

기 11,000

○용문면 선2리(정골) 농로 포장(42m)
9,000

기 9,000

○용문면 능천리 마을회관 게시대 제작
1,018

기 1,018

○용문면 능천리(가산못) 수로관 덮개 설치(46m)
7,982

기 7,982

○효자면 사곡리 마을 입구 사면 석축 설치
및 환경정비 10,920

기 10,920

○효자면 초항리 마을 공동쉼터 설치
10,800

기 10,800

○효자면 보곡리 마을 공동창고 비가림 신축
설치 21,840

기 21,840

○은풍면 우곡1리(거록) 배수로 설치(150m)
20,000

기 20,000

○은풍면 탑1리(조고리) 농로 포장(100m)
30,000

기 30,000

○은풍면 탑2리(한감) 축대 정비(20m)
30,000

9,000,000원*1식

11,000,000원*1식

9,000,000원*1식

1,018,000원*1식

7,982,000원*1식

10,920,000원*1식

10,800,000원*1식

21,840,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 새마을경제과
정책: 지역경제 및 서민생활 안정
단위: 발전소 주변지역지원(발전소주변지원사업특별회계) (단위:천원)

기 30,000

○은풍면 동사리(한티) 축대 정비(35m)
18,800

기 18,800

○은풍면 부초리(방골) 농로 포장 및 가드레일
설치(150m) 30,000

기 30,000

402 민간자본이전 10,920 0 10,920

기 10,920

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,920 0 10,920

○효자면 명봉리 마을환경 정비용 장비 지원
10,920

기 10,920

기본지원사업(천연가스) 16,200 20,000 △3,800

기 16,200

401 시설비및부대비 16,200 20,000 △3,800

기 16,200

01 시설비 16,200 20,000 △3,800

○보문면 오암1리(문바우) 마을안길 확포장(27m)
4,900

기 4,900

○호명면 직산1리(우리마실) 간이집하장 설치
11,300

기 11,300

기본지원사업(양수태양광) 14,000 14,000 0

기 14,000

401 시설비및부대비 14,000 14,000 0

기 14,000

01 시설비 14,000 14,000 0

○효자면 두성리 마을 무선방송시설 설치
14,000

기 14,000

기본지원사업(만운저수지태양광) 1,600 0 1,600

기 1,600

401 시설비및부대비 1,600 0 1,600

기 1,600

01 시설비 1,600 0 1,600

○보문면 오암1리(문바우) 마을안길 확포장(9m)
1,600

기 1,600

기본지원사업(만운2지구태양광) 1,600 1,200 400

기 1,600

401 시설비및부대비 1,600 1,200 400

기 1,600

18,800,000원*1식

30,000,000원*1식

10,920,000원*1식

4,900,000원*1식

11,300,000원*1식

14,000,000원*1식

1,600,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 새마을경제과
정책: 지역경제 및 서민생활 안정
단위: 발전소 주변지역지원(발전소주변지원사업특별회계) (단위:천원)

01 시설비 1,600 1,200 400

○호명면 직산1리 폐비닐집하장 확장
1,600

기 1,600

기본지원사업(골드태양광) 4,000 4,000 0

기 4,000

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

기 4,000

01 시설비 4,000 4,000 0

○보문면 오암1리(문바우) 마을안길 확포장(23m)
4,000

기 4,000

기본지원사업 소득증대(양수) 58,720 156,000 △97,280

기 58,720

402 민간자본이전 58,720 156,000 △97,280

기 58,720

02 민간자본사업보조(이전재원) 58,720 156,000 △97,280

○용문면 내지1리 벼 곡물 건조기 구입
9,000

기 9,000

○용문면 선1리 벼 도정기 구입
9,000

기 9,000

○효자면 도촌리 농산물 운송용 박스 제작 구입
10,720

기 10,720

○효자면 백석리 농사용 유박 구입
10,000

기 10,000

○효자면 고항리 농사용 비료 구입
10,000

기 10,000

○효자면 석묘리 유기질 비료 구입
10,000

기 10,000

기본지원사업(경북그린에너지센터) 14,200 0 14,200

기 14,200

401 시설비및부대비 14,200 0 14,200

기 14,200

01 시설비 14,200 0 14,200

○호명면 본포리 마을쉼터 조성
14,200

기 14,200

예비비 4,284 3,200 1,084

801 예비비 4,284 3,200 1,084

1,600,000원*1식

4,000,000원*1식

9,000,000원*1식

9,000,000원*1식

10,720,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

14,200,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 새마을경제과
정책: 지역경제 및 서민생활 안정
단위: 발전소 주변지역지원(발전소주변지원사업특별회계) (단위:천원)

01 일반예비비 4,284 3,200 1,084

○발전소 주변지역 지원사업 예비비
4,284

재무활동(새마을경제과) 390,116 328,600 61,516

내부거래지출(발전소주변지원사업특별회계) 390,116 328,600 61,516

내부거래지출(발전소주변지원사업특별회계) 390,116 328,600 61,516

704 예탁금 390,116 328,600 61,516

01 예탁금 390,116 328,600 61,516

○통합재정안정화기금 예탁금
390,116

4,284,000원

390,116,000원


